
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LІХ сесія VІ скликання) 
 

29.04.2015  м. Кривий Ріг   №3581  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішень мі-
ської ради для можливості 
державної реєстрації земельних 
ділянок 

 

Розглянувши звернення заявників; ураховуючи рішення про відмову в 
унесенні відомостей (змін до них) до Державного земельного кадастру, в Дер-
жавній реєстрації прав та їх обтяжень; відповідно до Земельного кодексу Украї-
ни, Законів України «Про оренду землі», «Про державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про Державний земельний кадастр»; 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада вирішила:   

1. Унести зміни до рішень міської ради від: 
 1.1  29.01.2014 №2468 «Про розірвання договорів оренди земельних діля-
нок», а саме:  
 1.1.1 доповнити його пунктами 3, 4 такого змісту:   
 «3. У зв’язку з перетином земельних ділянок зареєструвати припинення 
права на землю в спосіб, визначений чинним законодавством України, у відділі 
державної реєстрації речових прав на нерухоме майно реєстраційної служби 
Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області. 
 4. Вважати припиненим право комунальної власності територіальної гро-
мади міста Кривого Рогу в особі Криворізької міської ради на земельні ділянки 
з кадастровими номерами 1211000000:04:521:0001 у Жовтневому районі,  
1211000000:03:205:0004 у Довгинцівському районі.»; 
 1.1.2 пункти 3 − 6 попередньої редакції вважати пунктами 5 − 8 відповідно. 
  1.2 31.03.2014 №2624 «Про розірвання договорів оренди земельних діля-
нок», а саме: в графі «Район міста, адреса земельної ділянки, її кадастровий но-
мер» пункту 18 додатка замінити кадастровий номер земельної ділянки з 
«1211000000:05:103:0046» на «1211000000:05:103:0053»; 

 2. Припинити за територіальною громадою міста Кривого Рогу в особі Кри-
ворізької міської ради право комунальної власності на земельну ділянку промис-
ловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення  площею 

Проект 



2 
 
0,1815 га на вул. Орджонікідзе, 3, 3/1 у Дзержинському районі (кадастровий  но-
мер 1211000000:02:151:0011) для реконструкції нежитлового приміщення та буді-
влі лабораторії під розміщення виробничих приміщень з виготовлення виробів із 
пластмаси. 
 
 3. Відповідно до вимог чинного законодавства України зареєструвати 
припинення права комунальної власності на земельну ділянку промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення  площею              
0,1815 га на вул. Орджонікідзе, 3, 3/1 у Дзержинському районі (кадастровий  но-
мер 1211000000:02:151:0011)  для реконструкції нежитлового приміщення та буді-
влі лабораторії під розміщення виробничих приміщень з виготовлення виробів із 
пластмаси. 
  

 4. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації. 

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання  земельних  відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків.               

 
 
 
Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         29.04.2015                                                                                                                       


